2022年６月６日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 １ 番 1 1号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 小 池   学

（コード番号 :3228 東証プライム市場）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２１２

2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

買入れに係る事項の決定に関するお知らせ

当社は、2022年６月６日付の取締役会において、当社が発行した2022年満期ユーロ円建転換社債型新

株予約権付社債（以下、「本新株予約権付社債」という。）の買入れに係る事項について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。本新株予約権付社債については、2017年に事業拡大に資

する成長資金を低コストで調達することに主眼を置いて発行したものですが、今日に至るまで当社はそ

のメリットを十分に享受したと考えており、今般、それを市場に明示的に示すことを目的に、買入れを

行うことといたしました。

なお、買入れを行った本新株予約権付社債は消却する予定です。また、買入れの対象とならない本新

株予約権付社債が残存し、その額面金額合計額が発行時の本新株予約権付社債の額面総額の10％を下回

った場合、本新株予約権付社債の発行要項に定めるクリーンアップ条項に基づきその全部を繰上償還す

る予定です。

記

１．買入銘柄名       2022年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

２．買入対象       残存する本新株予約権付社債

     額面金額合計100億円（上限）

３．買入価額        各本新株予約権付社債につき10,050,000円

     （額面金額の100.5％）

４．買入価額の総額   10,050,000,000円（上限）

なお、申込状況等により一部または全部の買入れが行われない場

合がある。

５．申込期間    2022年６月６日

６．買入れの方法 Nomura International plcを単独ディーラー・マネージャーとし

て、本新株予約権付社債の社債権者から買入れを実施する。

（ご参考）

本新株予約権付社債の主な内容

１. 発行日   2017年11月15日

２. 発行総額   100億円

３. 償還期限   2022年11月30日

４. 利率    本新株予約権付社債に利息は付されていない。

５. 転換価額   2,323.6円（注）

（注）2022年６月６日現在のものです。

以  上